
ПРИКАЗ

22.12.2023                                                                                                                                                 
  №57/23 

                                                                                                                                                               г.
Тамбов

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело № 068/01/16-958/2023 по признакам нарушения администрацией
Новолядинского поссовета Тамбовского района Тамбовской области (ИНН
6820021986, 392515, Тамбовский район, р.п. Новая Ляда, ул. Совхозная, д. 2) ООО
«ПрофМонтаж» (ИНН 6829052467, 392516, Тамбовский район, с Столовое, ул. М.
Горького, д. 3, помещ. 9, 10) и ООО «Ляда-Сервис» (ИНН 6820037400, 392515,
Тамбовский район, р.п. Новая Ляда, ул. Совхозная, д. 2) пункта 4 статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в заключении антиконкурентного соглашения, направленного на
заключение контрактов с единственным поставщиком без проведения торгов.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе: председатель Комиссии: Мазаева С.В. - заместитель
руководителя управления - начальник отдела антимонопольного контроля
хозяйствующих субъектов;

члены Комиссии:

Вислобокова Е.М. - заместитель начальника отдела антимонопольного контроля
хозяйствующих субъектов;

Дедова Е.Н. - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля
хозяйствующих субъектов;

Козырева М.А. - ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля
хозяйствующих субъектов.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

Врио руководителя управления С.В. Мазаева


